



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 986 659 897
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: HÅ RUGERI AS
Forretningsadresse: Pollestadvegen 52
4365 NÆRBØ

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arild Pollestad
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 14.03.2023

Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 03.06.2024



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
RESULTATREKNESKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	203 480 676	189 911 212
Annen driftsinntekt	1	961 166	261 497
Sum inntekter		204 441 842	190 172 709
Kostnader			
Varekostnad	2,3	161 696 156	143 738 408
Lønnskostnad	4,5	11 723 260	11 396 816
Avskrivning på varige driftsmidler	6,7	3 306 296	3 658 095
Annen driftskostnad	2,4,6	15 553 649	13 290 888
Sum kostnader		192 279 361	172 084 208
Driftsresultat		12 162 481	18 088 500
Finansinntekter og finanskostnader			
Anna renteinntekt	8	71 736	
Annen finansinntekt	8	250 002	72 492
Sum finansinntekter		321 738	72 492
Annen finanskostnad	8	499 929	550 616
Sum finanskostnader		499 929	550 616
Netto finans		-178 191	-478 124
Ordinært resultat før skattekostnad		11 984 290	17 610 377
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 640 623	3 879 130
Ordinært resultat etter skattekostnad		9 343 667	13 731 247
Årsresultat		9 343 667	13 731 247
Årsresultat etter minoritetsinteresser		9 343 667	13 731 247
Overføringer og disponeringar			
Ordinært utbytte	10	8 000 000	13 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	1 343 667	731 247



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
Sum overføringar og disponeringar		9 343 667	13 731 247



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGEDELAR			
Anleggsmiddel			
Immaterielle egedelar			
Utsett skattefordel	9	573 704	608 047
Sum immaterielle egedelar		573 704	608 047
Varige driftsmiddel			
Maskiner og anlegg	6,7	5 976 661	8 514 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	3 700 907	3 728 918
Sum varige driftsmiddel		9 677 568	12 243 187
Finansielle anleggsmiddel			
Investeringer i aksjer og andeler	11	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmiddel		25 000	25 000
Sum anleggsmiddel		10 276 272	12 876 234
Omløpsmiddel			
Varer			
Varer	3	5 731 969	6 703 124
Sum varer		5 731 969	6 703 124
Krav			
Kundefordringer	12	29 732 615	23 250 691
Andre kortsiktige fordringer		412 434	97 223
Sum krav		30 145 049	23 347 914
Bankinnskot, kontantar og liknande			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	17 055 236	19 695 542
Sum bankinnskot, kontantar og liknande		17 055 236	19 695 542
Sum omløpsmiddel		52 932 254	49 746 579
SUM EIGEDELAR		63 208 526	62 622 813



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
BALANSE - EIGENKAPITAL OG GJELD			
Eigenkapital			
Innskoten eigenkapital			
Selskapskapital	10,14	100 000	100 000
Sum innskoten eigenkapital		100 000	100 000
Opptent eigenkapital			
Annen egenkapital	10	22 140 137	20 796 470
Sum opptent eigenkapital		22 140 137	20 796 470
Sum eigenkapital		22 240 137	20 896 470
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	2 407 812	3 478 076
Sum avsetjinger for plikter		2 407 812	3 478 076
Anna langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	12	8 000 000	
Sum anna langsiktig gjeld		8 000 000	
Sum langsiktig gjeld		10 407 812	3 478 076
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	12	14 124 960	3 622 059
Betalbar skatt	9	2 606 280	3 854 880
Skyldig offentlige avgifter		2 186 953	1 560 434
Utbytte	10	8 000 000	13 000 000
Kortsiktig konserngjeld	12		14 099 255
Annen kortsiktig gjeld		3 642 384	2 111 639
Sum kortsiktig gjeld		30 560 577	38 248 267
Sum gjeld		40 968 389	41 726 343
SUM EIGENKAPITAL OG GJELD		63 208 526	62 622 813



Følgende dokument 2022 1792 Hå Rugeri 2022 - offentlig regnskap til sign er signert av:

Pollestad, Arild - 28.02.2023 10:08:21 (UTC)

Høeg, Erik Steinar - 28.02.2023 10:08:45 (UTC)

Pollestad, Jone - 28.02.2023 10:11:22 (UTC)

Haukelid, Gunleif - 28.02.2023 11:48:01 (UTC)

Salte, Åsulv - 28.02.2023 10:41:12 (UTC)

Dette dokumentet inneholder informasjon om digitalt utførte signeringer ved hjelp av BankID via e-signeringstjenesten signident.no. E-signering med BankID er juridisk bindende, jfr. Esignaturloven.

Signeringshistorikkens digitale spor er lagret i et Signert Data Objekt (SDO) hos dokumenteiers konto på signident.no. Signaturene kan verifiseres via BankIDs SDO-leser (tilgjengelig via signident.no og bankid.no).

Signident anbefaler dokumenteiere alltid å sørge for lokal lagring av SDO i sine lokale arkiver i tillegg til lagring av dette dokumentet.

For vilkår for bruk av signident.no, se <https://www.signident.no/vilkar-for-bruk-av-tjenesten/>.





Årsregnskap 2022

for

Hå Rugeri AS

Foretaksnr. 986659897



Hå Rugeri AS

Årsberetning 2022

1. Virksomhetens art og lokalisering

Selskapet virksomhet er ruging av egg og produksjon av daggamle slaktekyllinger. Virksomheten bestyres fra Høyland i Hå Kommune.

2. Rettvise oversikt over utviklingen, resultatet og foretakets stilling

Selskapet har hatt noe høyere produksjonsvolum i 2022, sett i forhold til 2021. Årsresultatet før skatt ble ca 12,0 millioner, noe som er en nedgang fra 2021. Dette skyldes i stor grad generelt høyere kostnadsnivå, samt erstatninger til kunder. Selskapets likviditet, egenkapitalsituasjon og finansielle stilling vurderes som tilfredsstillende. Det fremlagte årsregnskapet gir et riktig bilde av selskapets drift. Styret mener at regnskapet gir et rettvise bilde av selskapets utvikling og økonomiske utvikling og stilling.

3. Fortsatt drift og fremtidig utvikling

Styret mener det er riktig å legge forutsetningen for fortsatt drift av selskapet til grunn for avleggelse av årsregnskapet. Planer og avtaler som sikrer fremtidig drift er laget og kvalitetssikret, dette for å minimere de mest sentrale risikoområder. Den økonomiske situasjonen medfører spenning til volumet i kyllingmarkedet fremover. Selskapet er opptatt av å ligge i teknologisk forkant, og driver konstant med kartlegging og justering av produksjonsparameter for å oppnå bedre kvalitet og produksjonsresultater. Eventuelle kostnader med dette arbeidet kostnadsføres. Selskapet overvåker konstant de uforutseende variasjoner i innsatsfaktorer, og gjør konstant endringer for å tilpasse seg disse.

4. Forslag til disponering av overskuddet

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet kr 9 343 667

Avsatt til utbytte:	kr	8 000 000
Overført til annen egenkapital:	kr	1 343 667

5. Arbeidsmiljø og likestilling

Arbeidsmiljøet vurderes som godt. Det totale sykefraværet var under 2%. Det er ansatt både kvinner og menn i selskapet. Det er ikke ansett som nødvendig å iverksette tiltak for å fremme likestilling. Det har ikke vært uønskede hendelser som har medført sykefravær. Selskapet sysselsetter 14,3 årsverk. Selskapets styre består av 4 menn.

6. Finansiell risiko

Selskapet har ingen eksport, men maskiner og utstyr handles stort sett i euro, og er på denne måten utsatt for valutaendringer. Selskapet har lite langsiktig gjeld, men gjelden er ikke rentesikret, og er derfor eksponert for renteendringer i markedet. Selskapets kunder vurderes som solide, og selskapet har god anledning til å sikre sine fordringer.



Hå Rugeri AS

Årsberetning 2022

Forholdet til banker og kredittinstitusjoner anses som godt. Likviditetssituasjonen anses som tilfredsstillende.

6. Ytre miljø

Fra selskapets virksomhet kommer det egg- og kyllingavfall. Dette blir levert til godkjent mottak. Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

7. Ansvarsforsikring for styret og ledelsen

Nortura har tegnet på vegne av alle datterselskaper styre- og ledelsesforsikring som dekker ansvarsforhold som følge av utøvelsen av deres verv. Forsikringen dekker sikredes personlige erstatningsansvar for formuesskade på grunnlag av uaktsomhet i egenskap av stilling eller verv i sikret selskap.

8. Covid

Covid var fortsatt aktuelt i starten på 2022. Vi hensynte pandemien i hele prosessen og det har derfor vært driftsmessige forhold å hensynte i forhold til dette. Vi klarte å tilpasse oss situasjonen uten at det påvirket økonomien.

9. Fugleinfluensa

Det har i løpet av året vært flere utbrudd av alvorlige smittsomme fjørfesykdommer. Utbruddene skjedde i Klepp, og båndlegging virket direkte inn på selskapets drift. En svært krevende situasjon, ble i nært samarbeid med mattilsynet, håndtert på en slik måte at det ble opprettholdt en tilnærmet full drift. Totalt sett ble selskapets resultat redusert med ca kr 400 000,- som en direkte årsak av utbruddet. I forbindelse med offentlig pålegg med destruksjon av rugeegg, ble det mottatt kr 700 000,- i erstatning fra staten. Vi lever konstant med et høyt risikobilde. Hele organisasjonen er aktive på smitteforebygging og biosikkerhet.

Høyland, 17. februar 2023

Erik Steinar Høeg
Styrets leder

Jone Pollestad
Styremedlem

Gunleif Haukelid
Styremedlem

Åsulv Salte
Styremedlem

Arild Pollestad
Daglig leder



Hå Rugeri AS

Resultatregnskap

	Note	2022	2021
DRIFTSINNEKTER OG DRIFTSKOSTNADER			
Driftsinntekter			
Salgsinntekt	1	203 480 676	189 911 212
Annen driftsinntekt	1	961 166	261 497
Sum driftsinntekter		204 441 842	190 172 709
Driftskostnader			
Varekostnad	2,3	161 696 156	143 738 408
Lønnskostnad	4,5	11 723 260	11 396 816
Avskrivning på varige driftsmidler	6,7	3 306 296	3 658 095
Annen driftskostnad	2,4,6	15 553 649	13 290 888
Sum driftskostnader		192 279 361	172 084 208
DRIFTSRESULTAT		12 162 481	18 088 500
FINANSINNEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Finansinntekter			
Annen renteinntekt	8	71 736	0
Annen finansinntekt	8	250 002	72 492
Sum finansinntekter		321 738	72 492
Finanskostnader			
Annen finanskostnad	8	499 929	550 616
Sum finanskostnader		499 929	550 616
NETTO FINANSPOSTER		-178 191	-478 124
ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD		11 984 290	17 610 377
Skattekostnad på ordinært resultat	9	2 640 623	3 879 130
ORDINÆRT RESULTAT		9 343 667	13 731 247
ÅRSRESULTAT		9 343 667	13 731 247
OVERF. OG DISPONERINGER			
Avsatt til ordinært utbytte	10	8 000 000	13 000 000
Overføringer annen egenkapital	10	1 343 667	731 247
SUM OVERF. OG DISP.		9 343 667	13 731 247



Hå Rugeri AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EIENDELER			
ANLEGGSMIDLER			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	9	573 704	608 047
Sum immaterielle eiendeler		573 704	608 047
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6,7	5 976 661	8 514 269
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm.	6	3 700 907	3 728 918
Sum varige driftsmidler		9 677 568	12 243 187
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i aksjer og andeler	11	25 000	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		25 000	25 000
SUM ANLEGGSMIDLER		10 276 272	12 876 234
OMLØPSMIDLER			
Varer	3	5 731 969	6 703 124
Fordringer			
Kundefordringer	12	29 732 615	23 250 691
Andre kortsiktige fordringer		412 434	97 223
Sum fordringer		30 145 049	23 347 914
Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	17 055 236	19 695 542
SUM OMLØPSMIDLER		52 932 254	49 746 579
SUM EIENDELER		63 208 526	62 622 813



Hå Rugeri AS

Balanse pr. 31.12.2022

	Note	31.12.2022	31.12.2021
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	10,14	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	10	22 140 137	20 796 470
Sum opptjent egenkapital		22 140 137	20 796 470
SUM EGENKAPITAL		22 240 137	20 896 470
GJELD			
LANGSIKTIG GJELD			
Avsetning for forpliktelser			
Andre avsetninger for forpliktelser	7	2 407 812	3 478 076
Sum avsetning for forpliktelser		2 407 812	3 478 076
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig gjeld til konsernselskap	12	8 000 000	0
Sum annen langsiktig gjeld		8 000 000	0
SUM LANGSIKTIG GJELD		10 407 812	3 478 076
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	12	14 124 960	3 622 059
Betalbar skatt	9	2 606 280	3 854 880
Skyldig offentlige avgifter		2 186 953	1 560 434
Utbytte	10	8 000 000	13 000 000
Kortsiktig gjeld til konsernselskap	12	0	14 099 255
Annen kortsiktig gjeld		3 642 384	2 111 639
SUM KORTSIKTIG GJELD		30 560 577	38 248 267
SUM GJELD		40 968 389	41 726 343
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		63 208 526	62 622 813

Høyland, 17. februar 2023

Erik Steinar Høeg
Styrets lederJone Pollestad
StyremedlemGunleif Haukelid
StyremedlemÅsulv Salte
StyremedlemArild Pollestad
Daglig leder



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi dersom verdifallet ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Langsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt mottatt beløp på etableringstidspunktet. Kortsiktig gjeld oppskrives ikke til virkelig verdi som følge av renteendring.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler avskrives over forventet økonomisk levetid. Avskrivningene er som hovedregel fordelt lineært over antatt økonomisk levetid.

Leasing

Leieavtaler vurderes som finansiell eller operasjonell leie etter en konkret vurdering av den enkelte avtale. Eiendeler som leies på betingelser som i det vesentlige overfører økonomisk risiko og kontroll til selskapet (finansiell leie), balanseføres som varige driftsmidler.

Andre anleggsaksjer og andeler

Anleggsaksjer balanseføres til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående. Mottatt utbytte inntektsføres som annen finansinntekt.

Varer

Lager av innkjøpte råvarer og halvfabrikata er vurdert til anskaffelseskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende.

Inntektsføring

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Andre inntekter registreres som hovedregel når inntekter opptjenes.

Pensjoner

Selskapet har sikret sine pensjonsforpliktelser gjennom forsikringsavtale. Pensjonsordningen tilfredsstiller kravene etter lov om obligatorisk tjenestepensjonsforsikring. Årets premie er kostnadsført i resultatregnskapet.

Utenlandsk valuta

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til valutakurs på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta, som ikke inngår i sikringsforhold, vurderes til dagskurs og eventuelle urealiserte og realiserte gevinster eller tap resultatføres under finansposter.

Skatt

Skatter kostnadsføres når de påløper, det vil si at skattekostnadene er knyttet til det regnskapsmessige resultatet før skatt.

Skattekostnaden består av betalbar skatt (skatt på årets skattepliktige inntekt), for lite avsatt skatt tidligere år og endring i netto utsatt skatt. Skattekostnaden fordeles på ordinært resultat og resultat av ekstraordinære poster i henhold til skattegrunnlaget. Utsatt skatt / utsatt skattefordel beregnes på grunnlag av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Konsernkonsolidering

Regnskapstallene konsolideres inn i konsernregnskapet for Nortura SA.

Konsernregnskapet til Nortura SA kan lastes ned fra nortura.no, eller fås utlevert ved henvendelse til Nortura SA, Lørenveien 37, 0585 Oslo.

Note 1 - Salgsinntekter

All omsetning er innenlands.

Salg	2022	2021
Salg daggamle kyllinger til produsenter	162 214 444	155 725 326
Salg foreldretyr	41 266 231	34 185 885
Salg rugeegg	0	0
Totale salgsinntekter	203 480 676	189 911 212

Herav salg til konsern;

Salg konsernselskaper	0	4 002 778
-----------------------	---	-----------

Andre driftsinntekter	2022	2021
Annet salg	961 166	261 497
Andre driftsinntekter	961 166	261 497

Det ble i 2022 påvist høypataogen aviær fugleinfluenza og vi ble pålagt å destruere rugeegg. I den forbindelse fikk vi erstatning på kr 707.963,- fra landbruksdirektoratet. Dette er bokført under andre driftsinntekter.



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Note 2 - Kjøp og salg mellom selskap i samme konsern

Kjøp fra konsernselskaper	2022	2021
Varekjøp	29 923 801	29 431 612
Andre kjøp	185 946	178 917
TOTAL KJØP	30 109 747	29 610 530

Note 3 - Varer

	2022	2021
Lager råvarer og innkjøpte halvfabrikata	5 731 969	6 703 124

Varelageret er vurdert til anskaffelseskost.

Note 4 - Personalkostnader

Lønnskostnader	2022	2021
Lønn	9 510 547	9 319 524
Arbeidsgiveravgift	1 401 892	1 377 328
Pensjonskostnader inkl AFP	312 567	320 902
Innleid arbeidskraft	0	0
Andre ytelser	498 255	379 063
Totalt	11 723 260	11 396 816
Antall årsverk i	14	15

Ytelser til ledende personer

Selskapet har utbetalt kr 57 500 i styrehonorar, og daglig leder har mottatt kr 1 548 871 i lønn og kr 8 840 andre godtgjørelser i 2022.

Nærstående parter	2022
Husleie betalt til Jone Pollestad Invest AS	4 657 784

Revisor

Det er kostnadsført honorar til revisor med kr 64 500 ekskl. mva. Beløpet er i sin helhet for ordinær revisjon.



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Note 5 - Pensjoner

Selskapet er pliktig til å ha obligatorisk tjenestepensjon, og oppfyller kravene til dette. Alle ansatte er omfattet av OTP ordningen, som er en innskuddsbasert ordning.

Note 6 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, o.l.	Sum varige driftsmidler
Kostpris 01.01.	42 302 421	13 847 006	56 149 427
+ Tilgang i året	0	740 677	740 677
Kostpris 31.12.	42 302 421	14 587 683	56 890 104
Akk. av-/nedskrivninger 01.01.	33 788 152	10 118 088	43 906 240
+ Årets ordinære avskrivninger	2 537 608	768 688	3 306 296
Akk. avskrivninger 31.12.	36 325 760	10 886 776	47 212 536
Balansført verdi 31.12.2022	5 976 661	3 700 907	9 677 568

Beregnet økonomisk levetid 3-5 år 5 år
Selskapet benytter lineære avskrivninger for alle varige driftsmidler

Note 7 - Leasing

	2022	2021
Årlig leie av ikke balansførte driftsmidler	207 136	551 135
Finansielle leasingavtaler		
	2022	2021
Bokført verdi leasede driftsmidler	2 573 860	3 654 458
Årets avskrivninger leasede driftsmidler	1 080 599	1 080 599
Leieforpliktelse	2 407 812	3 478 076
Oversikt over fremtidige leiebetalinger	2022	2021
Neste år	1 092 369	1 092 369
1 til 5 år	1 315 443	2 385 707
Etter 5 år	0	0
Sum fremtidige leiebetalinger	2 407 812	3 478 076



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Note 8 - Poster som er slått sammen i regnskapet

Finansinntekter	2022	2021
Renteinntekter	200 716	61 333
Annen finansinntekt (inkl. agio)	121 022	11 159
Sum finansinntekter	321 738	72 492
Finanskostnader	2022	2021
Rente og provisjonskostnader til foretak i samme konsern	365 674	271 264
Rentekostnader	99 996	216 281
Annen finanskostnad (disagio)	34 259	63 071
Sum finanskostnader	499 929	550 616

Note 9 - Skatt

Midlertidige forskjeller og balanseført utsatt skatt

	2022	2021
+ Anleggsmidler	-2 773 795	-2 940 235
+ Leasingavtaler (ikke skattemessig aktivert)	166 048	176 382
Sum positive skatteøkende forskjeller	166 048	176 382
Sum negative skatteøkende forskjeller	2 773 795	2 940 235

Grunnlag for beregning av utsatt skatt / skattefordel	-2 607 748	-2 763 853
Balanseført utsatt skattefordel	573 704	608 047
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	34 343	

Spesifikasjon av årets skattegrunnlag:	2022
Resultat før skattekostnader	11 984 290
Permanente og andre forskjeller	18 544
Endring i midlertidige forskjeller	-156 105
Grunnlag betalbar skatt	11 846 729

Betalbar skatt (22%)	2 606 280
-----------------------------	------------------

Skattekostnad	2022
Betalbar skatt	2 606 280
Endring i utsatt skatt og utsatt skattefordel	34 343

Noter for Hå Rugeri AS

Organisasjonsnr. 986659897



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Sum skattekostnad 2 640 623

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

22% skatt av årets resultat	2 636 544
Permanente forskjeller (22%)	4 079
Beregnet skattekostnad	2 640 623

Note 10 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.2022	100 000	20 796 470	20 896 470
Årsresultat 2022		9 343 667	9 343 667
Avsatt utbytte		-8 000 000	-8 000 000
Egenkapital 31.12.2022	100 000	22 140 137	22 240 137

Note 11 - Aksjer og andeler i andre foretak

Foretak	Kostpris	Verdi i balansen
Aksjer i Nye Loen AS	25 000	25 000

Note 12 - Konsern mellomværende

Fordringer	2022	2021
Kundefordringer	0	1 094 515
Gjeld	2022	2021
Langsiktig gjeld til konsernselskap	8 000 000	0
Leverandørgjeld	2 537 531	4 104 863
Utbytte	4 080 000	6 630 000
Annen kortsiktig gjeld	0	10 000 000
Sum	14 617 531	20 734 863

Gjennomsnittlig rente på lånet fra Nortura SA utgjorde 3,57% i 2022. Lån til konsernselskap forfaller til betaling 2 mill. i året.



Hå Rugeri AS

Noter 2022

Note 13 - Bankinnskudd

Av totale bankinnskudd er kr 1 421 429 bundet til særskilt konto for skattetrekk for 2022.

Note 14 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:	Antall	Pålydende	Bokført
Aksjer	100	1 000	100 000
Sum	100		100 000

Aksjonærer pr 31.12.2022:	Aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Nortura SA	51	51 %	51 %
Aripo Invest AS	39	39 %	39 %
Jone Pollestad Invest AS	10	10 %	10 %
Totalt antall aksjer	100	100 %	100 %



Hå Rugeri AS

Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 984 290	17 610 377
- Periodens betalte skatt		3 854 880	3 443 178
+ Ordinære avskrivninger		3 306 296	3 658 095
+/- Endring i varelager		971 155	-625 946
+/- Endring i kundefordringer		-6 481 925	17 294 636
+/- Endring i leverandørgjeld		6 403 646	-8 097 083
+/- Endring i andre tidsavgrensingsposter		-9 228 211	9 031 049
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		3 100 371	35 427 949
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		740 677	6 833 590
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		-740 677	-6 833 590
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld		-8 000 000	10 000 000
- Utbetalinger av utbytte		13 000 000	8 000 000
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		-5 000 000	-18 000 000
= Netto endring i kontanter mv		-2 640 306	10 594 359
+ Beholdning av kontanter 01.01.		19 695 542	9 101 182
= Kontantbeholdning 31.12.		17 055 236	19 695 542
Kontantbeholdning mv framkommer slik:			
Kontanter og bankinnskudd pr 31.12.		15 633 807	19 293 725
+ Skattetrekkingskudd o.l. pr 31.12.		1 421 429	401 817
= Beholdning av kontanter mv 31.12.		17 055 236	19 695 542



Deloitte.

Deloitte AS
Strandsvingen 14 A
NO-4032 Stavanger
Norway

Tel: +47 51 81 56 00
www.deloitte.no

Til generalforsamlingen i Hå Rugeri AS
